26.12.2022.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

21
(~СР f'001(1oQnllJ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31 .08.57)

Председательствовал: Н, Н. Онянова
1И О oa-nк,i)

Ответственный секретарь: Е. С. Грибова _;__....:.;c..:...:;c.....;_,;,,...;...------- ------ ------r A O о.--_..

Члены подкомиссии:

С. Н . Леонтьева
(И.О. ФtH.114'1'4i')

Состав аккредитационной подкомиса1и утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации сnециалистов. утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н. по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиСQ!я решила:

Ф.И.О.

Бурд Ольга Станиславовна

Жарновникова Евгения Сергеевна

Петрова Ксения Константиновна

Председатель

Заместители nредседаrеля

Ответстое1tный секрвтарI,

Решение Специальность

Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Онкология (31 .08.57)
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим Онкология (31.08.57)
аккредитацию специалиста

Н . Н . Оняновв

С. Н. Леонтьева

{ "type": "Form", "isBackSide": false }